教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：任家君
電話：02-7736-6135
電子信箱：joanjen115@mail.moe.gov.tw

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國112年7月26日
發文字號：臺教人(一)字第1124202291號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：為提升同仁性別平等素養並瞭解相關法令規定，請鼓勵貴
屬同仁運用相關數位學習資源提升相關知能，請查照。

說明：
一、依據本部112年6月21日第918次部務會報決議事項辦理。
二、為提升本部暨所屬機關（構）與學校及其附設機構人員性
別平等素養及相關法規知能，經彙整相關數位學習資源，
請轉知所屬同仁多加利用：

(一)e等公務園+學習平臺（https://elearn.hrd.gov.tw/）：本部
業於該平臺之「教育部數位學習平臺」建置組裝課程，
名稱為「教育部暨所屬機關（構）與學校及其附設機構
性騷擾相關法規知能數位組裝課程」，共計5門課程，
內容包含性騷擾防治、調查處理程序與技巧及跟蹤騷擾
防治法等相關主題。

( 二 ) 本 部 性 別 平 等 教 育 全 球 資 訊 網
（ https://www.gender.edu.tw）、勞動部就業平等網
（ https://eeweb.mol.gov.tw/ ） 及 全 民 勞 教 e 網
（https://labor-elearning.mol.gov.tw/）：內容亦有性別平
等相關法令說明、處理流程及案例分析等相關影音資
源。

正本：本部各單位、部屬機關(構)與學校及其附設機構
副本：

正本

國立中央大學

 第一組 1120009553

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁